
 

令和 3年 1月１５日 

保護者 各位 

東京都立竹台高等学校長  

古屋 久男 

 

東京都立高等学校入学者選抜に伴う休業日等について 

 

梅花の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育

活動に御理解、御協力を賜りありがとうございます。 

さて、東京都立高等学校入学者選抜の検査を下記のとおり実施いたします。つきましては、その実施に

伴う休業日についてお知らせいたします。なお、このことに伴い、授業日程を下記のように変更いたします

ので御了解ください。 

 

記 

 

 

推薦に基づく選抜及び在京外国人生徒対象選抜 

１ 入学者選抜に伴う授業変更日        令和３年１月２５日（月） 

２ 入学者選抜日                  令和３年１月２６日（火） 

３ 入学者選抜に伴う休業日           令和３年１月２６日（火）・２７日（水） 

 

学力検査に基づく選抜（分割前期募集） 

１ 入学者選抜に伴う授業変更日        令和３年２月１９日（金） 

２ 入学者選抜日                  令和３年２月２１日（日） 

３ 入学者選抜に伴う休業日           令和３年２月２２日（月）・23 日（火） 

 

学力検査に基づく選抜（分割後期募集） 

１ 入学者選抜に伴う授業変更日        令和３年３月９日（火） 

２ 入学者選抜日                  令和３年３月１０日（水） 

３ 入学者選抜に伴う休業日           令和３年３月１０日（水） 

 

 

  入学者選抜に伴う授業変更日は入学者選抜準備のため、３時間授業となります。 

 １時間目から２時間目まで授業、３時間目は大掃除、３時間目終了後下校となります。 

 生徒は１２時３０分完全下校です。 

  完全下校後、入学者選抜に伴う休業日までは原則として登校禁止です。 

 

 

                                        問合せ先 

東京都立竹台高等学校  

副校長   池田 美穂 

 電話番号 03-3891-1515 

 


